IPREFEITIJRA-- MJNICIPAL DE IDVA IQlAçu:
GABINETE 00 PREFEITO:

LEI N9 586, DE 23 DE ABRIL _DE 1982.

"Concede perpetuidade à sepui tura onde se acham

inwnados os resto~ rortais -dt: IRINELSONSILVA GA! _
eIA".

A CÂMARAMJNICIPAL DEIDVA IQlAçu, POR_

SEUS REPRESENTANI'ESLEGAIS DECRETAE EU SAK:IONO.

A SEGUINFELEI:

. Art .19 - Fica concedida perpetuidade à
sêpultura n9 818, da Quadra 25, do Cemitério de

Nova Iguaçu, onde se acham inwnados os restos /

rortais de IRINELSoN SILVEIRA GARCIA.

Art. -29 A fámilia de IRINELSONSI~VEIRA

GARCIA,-ficam ainda assegurados- todos os direitos

decorrentes de que trata o artigo preced~nte.

_Art. _39 - Esta Lei entrará em Vigor na
data de sua publicação, revbgarndo-se as disposi

ções em contrário.

PREFEITIJRAMJNICIPALDE IDVA lGUAçu,23
DE ABRIL DE 1982.

J<W>. RUY'IE _~IROZ. PlmElRO
Prefeito